Проект

Кабинет Министров Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.04.2010 №293 «Об утверждении Порядка добычи объектов животного мира, не отнесенных к охотничьим ресурсам и водным биологическим ресурсам, на территории Республики Татарстан» следующие изменения:
в наименовании раздела II, а также в пунктах 2.1 и 2.4 Порядка добычи объектов животного мира, не отнесенных к охотничьим ресурсам и водным биологическим ресурсам, на территории Республики Татарстан» слова «разрешение на добычу» в соответствующих падежах заменить словами «разрешение на использование» в соответствующих падежах;
в приложении к Порядку добычи объектов животного мира, не отнесенных к охотничьим ресурсам и водным биологическим ресурсам, на территории Республики Татарстан слова «добыча» в соответствующих падежах заменить словами «использование» в соответствующих падежах.
2. Внести в План мероприятий по переходу на предоставление социально значимых государственных услуг, услуг, предоставляемых государственными учреждениями Республики Татарстан, в которых размещается государственное задание (заказ), в электронной форме, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.04.2021 №242 «Об утверждении плана мероприятий по переходу на предоставление социально значимых государственных услуг, услуг, предоставляемых государственными учреждениями Республики Татарстан, в которых размещается государственное задание (заказ), в электронной форме», следующее изменение:
в пункте 10.3 слово «добычу» заменить словом «использование».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Государственный комитет Республики Татарстан по биологическим ресурсам.
Премьер-министр

Республики Татарстан

      А.В. Песошин